
MARUPE s NovADA PAS\/ALDTBA

D8ugavas iel,a 29, Mtn4,e, Merup€s novads, Lv-2167
Telruris 67934695 (Menrye). 679r,650 (Pi+fi)

E8rup€/@Eantpe.lv; marupe.ittfo@aruF.lv: www.manrpe.lv

DOMES SEDES PROTOKOLA Nr.7 PIELIKUMS

2022.gada27 .aprTlis
LEMUMS Nr.28

Par Miirupes novada palvaldibai piederolii nekustam5 lpaluma Skultes iela 1!1,
Skulte, Mirupes novads, kadastra Nr.8076 900 3531,

tirgus nomas maksas un izsoles noteikumu apstipriniiSanu
Mdrupes novada paSvaldibas dome izskat-rja Marupes novada paSvaldibas Nekustamo

IpaSumu novErtESanas komisijas (trrp.ak - Komisija) 08.04.2022 sEdes zi4ojumu Par
nekustamd ipasuma Skultes iela l5-1, Skulte, Marupes novads, kadastra Nr.8076 900 3531,
kas sastiiv no nedzlvojamds telpas, dzwokla Nr.l, ar kop6jo platibu 64,8 m2, nomas maksas
vErtibas noteikSanu un konstatEja sekojoSus apstiikJus:

I . Saska{ra ar ierakstu Mdrupes novada zemesgrdmatas nodah.j umd Nr. 1 I 64- I Mdrupes
novada paivaldlbai registreta dzivokfa Nr.l rpa5uma tieslbas, ar dzlvokla platibu 64,8
m2 un kopTpaSuma domajamas dalas 651/52538 no daudzdzlvoklu m6jas, zemes
(kadastra numurs 8076 001 0009), kas atrodas Skultes iela l5-1, Skulte, Mdrupes
pagasts. Marupes novads (turpmdk - Nekustamais lpasums).

2. Saska4a ar 2022.gada 29.marta SIA "Grant Thomton Baltic" veikto nekustamd
rpaSuma Skultes iela l5-1, Skulte, Mdrupes novads, kadastra Nr.8076 900 3531, kas
sast6v no ne&Ivojamds telpas, dzwokla Nr.l, ar kopEjo platibu 64,8 m2, novErtdjumu,
tirgus nomas maksa noteikta 3,00 euro kvadratmetrii, neieskaitot PVN.

3. Nekustami TpaSuma novertE5anas izdevumi saska4a ar SIA "Grant Thomton Baltic"
sagatavoto nodoSanas- pie$emsanas aktu ir 242,00 euro.

4. Komisija saska4S ar 08.04.2022 sddes protokolu Nr.l dal6 "Par nekustama lpaSuma
Skultes iela I 5- 1, Skulte, Mdrupes novads, kadastra Nr. 8076 900 353 l, kas sastdv no
nedzwojamds telpas, dzlvokla Nr.l, ar kop€jo platibu 64,8 m2, nomas maksas vErtr-bas
noteik5anu", nolEmusi noteikt nosac-lto tirgus nomas maksas vErtlbu 200,00 euro (divi
simti euro) m6nesr.
Saskar;e ar likuma "Par paSvaldibdm" 4.pantu, realizEjot vietEjo pdrvaldi, pa5valdibas

likumh noteiktajos ietvaros ir publisko tiesr-bu subjekts, bet privEttiesr-bu jomd paSvaldrbam ir
juridiskas personas statuss. MinEte tikuma l4.panta pirmes dalas 2.punkts noteic, ka pildot
savas funkcijas, paSvaldrbam likumi noteiktaja karEba ir tieslbas iegiit un atsavinet kustamo
un nekustamo mantu, privatizEt paSvaldrbu rpaiuma objektus, sl€gt darljumus, kE an- veikt
citas privdttiesiska rakstura darbrbas.

Saska4d ar Ministru kabineta 201 8.gada 1 j[nija noteikumu Nr.97 "Publiskas personas
mantas iznomaSanas noteikumi" 80.punktu, nekustamas mantas nosac-ltas nomas maksas
noteikianai iznomdtijs var pieaicindt neatkangu vEfte6ju. la iznomd nomas objektu, kas
sastav no b[ves un zemes, un nomas maksas noteikSanai pieaicina neatkan?u vertet5ju, nomas
maksu nosaka visam nomas objektam kopi atbilstosi neatkan-ga verteteja noteiktai tirgus
nomas maksai-

Miirupes novada paivaldibas dome at 2021.gada I l.augusta lEmumu Nr.22 (sedes
prot.Nr.8) izveidoja uz Mhrupes novada paSvaldibas domes pilnvaru laiku past5vlgu
Nekustamo ipa5umu novErtE5anas komisiju, apstiprinaja tas sastavu un nolikumu. Saska4d ar

sla



komisijas nolikuma 8.3.apak5punktu viens no komisijas uzdevumiem ir noteikt pa5valdibas

nekustamd rpaSuma nomas maksu.
Ieverojot min6to un saska46 ar likuma "Par paSvaldibdm" 4.pantu, l4.panta pirmas dalas

2.punktu, 01.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr.97 "Publiskas personas mantas

iznomdianas noteikumi" 12., 23.,24.,34.,79., 80.punktu, Publiskas personas finanSu lldzeklu
un mantas iz5f,ErdESanas nov6rSanas likuma 3.panta 2.punktu, 6l.pantu, kii ari 4emot v6rd

2022. gada 2O.apn-!a Finan5u komitejas atzinumu pie4emt iesnieglo lEmumprojeknr ''Par
Mdrupes novada paivaldibai piederoid nekustamd ipaiuma Skultes iela I 5- I , Skulte, Mdrupes
novads. kadastra Nr.8076 900 353l, tirgus nomas maksas apstiprindian, ", atklati balsojot ar
16 balsrm ,,par" (Andrejs Ence, Ilze Bdrzi4o, Marfilti Bojdrs, Ira D duma. Dace Strodaha,
Liga Kgdi$e. Valdis Kdrkliqti, Jdnis Lagzdkalns, Aivars Ositis, Andris Puide, Guntis Ruskis,

Ugis Steinbergs, Gatis Vdcietis, Ivars Punculis, Janis Libietis, Janis Kazak), ,,pret" nav,

,,atturas" nav, MErupes novada palvaldibas dome nolemj:

1 . Apstiprindt nomas maksu Mdrupes novada paSvaldlbai piedero5am nekustamajam
IpaSumam Skultes iela l5-1, Skulte, Mdrupes novads, kadastra Nr.8076 900 3531,
nosakot to ka nosacr-to izsoles sdkuma cenu - 200 euro (divi simti euro) mCnesl un
pievienotiis vErubas nodoklis.

2. Izsludiniit izsoli par tiesfudm nomet nekustamo ipa5umu Skultes iela 15-1, Skulte,
Miirupes novads, kadastra Nr.8076 900 353 l.

3. Apstiprindt nekustamd r-paSuma Skultes iela l5-1, Skulte, Mdrupes novads, kadastra
Nr.8076 900 353 l, izsoles noteikumus saska4a ar pielikumu.

4. Izveidot izsoles komisiju 5dd6 sastdvd:

Komisijas priekSsEdEtdjs- paivaldibas izpilddirektors Kristaps Lods
Komisijas locekli:
Centalas administrdcijas Finan5u un grdmawedibas nodalas vad-rtaja Laima
Levanovida;
Pa5valdibas rpaiuma pdwaldes vad-rtija- Evita Roz-rte- Bik5e;
Paivaldibas ipaiuma pdrvaldes nekustamo -rpaiumu pdrvaldniece- Iveta Rugele;
CentrElIs administrdcijas Juridiskes nodalas juriste- Baiba Balti4a.

5. Pazi4ojumu par izsoli public€t Marupes novada pa3valdibas t-rmekla vietnE
wvrw.marupe.lv un sociala tlmekla vietn6 Facebook.

PaSvaldlbas domes priekSsEdEtEj s Andrejs Ence

Sagatavoja Centdlds administrdc|as
J uridi skds nodalas j uriste B. Bal t iqta

Ldmumd nordditie normat-Nie akti ir spekA
un attiecinAmi uz lemumd minato gafrjumu
Cenfidlds administrdc i as Jur idiskds nodalas
Jwiste B.Baltirya



Pielikums
Mdrupes novada paivaldibas domes

2022.gada 27.aprila ldmumam Nr.28
(sddes protokols Nr.7)

Miirupes novada pa5valdtbas piedero5ii nekustami r-paSuma Skultes iela l5-1, Skulte,
MArupes novads, kadastra Nr.8076 900 3531, nomas tieslbu izsoles noteikumi

l. Visperigie noteikumi
Izsoles veids: rakstiskh izsole.
Nomas termi45 - 5 (pieci) gadi
Nosaclte nomas maksa mEnesl- 200 euro (divi simti euro) un pievienotds vertibas nodoklis.
Izsoles solis- 20,00 euro (divdesmit euro).
Izsoles mGrlis - nedzr-vojamo telpu noma, izvelEties nomnieku, kuram nodot nekustamd
Ipa5uma nomas tieslbas par iespejami augstdko cenu, noskaidrot pretendentu, kas 56du cenu
pieddvds rakstiskd izsold.
Nomas izsoles priek5mets - Mdrupes novada paivaldibas piedero56 nekustamE lpa5uma
Skultes iela l5-1, Skulte, Marupes novads, kadastra Nr.8076 900 3531, kas sastdv no
nedanojamds telpas, dzwokla Nr.l, ar kopEjo platibu 64,8 m2.

Apakinomas tieslbas: ar lz-t9ldja rakstveida piekri5anu, Nomnieks dnlst slegt apak3nomas
l-rgumus.

2. PublicElanas kiirfiba
Informacija par izsoli tiek publicEta tlmekla vietnd www.marupe.lv un sociele t-mekla vietne
Facebook.
Informdciju par nomas objektu var saqemt Mdrupes novada Paivaldrbas lpa5umu parvaldd,
Centra iela 4, Pi4ki, Marupes novadd, iepriek5 sazinoties ar nekustamo lpaSumu parvaldnieci
Ivetu Ru$eli, pa talruni 2866977 5.

3. Pretendenti
Par pretendentu var kllt maksatspEjigajuridiska persona vai fiziska persona, kurai p6dEjd gada
laika pirms pieteikuma iesnieg5anas pret pa5valdlbu nav nenokartotu saistr-bu par citu nomas
objektu vai izbeigts nomas l-rgums pretendenta vainas dE!, un kura noteiktajd termi4a iesniegusi
pieteikumu uz 5o izsoli un izpildijusi visus izsoles priek5noteikumus.

4. Pieteikumu iesnieg5anas termi45 - 2022.gada 23.maijs hdz plkst.13.00.

5. Pieteikumu atv€r5anas termi4S - 2022.gada 23.maijs plkst.13.30.

6. Pieteikumu iesniegSanas kiirtiba
6.1 . Pieteikumus iesniedz Mdrupes novada paSvaldlbas Centalas administr6cijas Klientu
apkalpoSanas centra, Daugavas iela 29, Mdrupe, Marupes pagasts, Mdrupes novads, lidz
pieteikumu iesniegsanas termilam.
6.2. Pieteikumus iesniedz slEgt6 aploksnd. Uz aploksnes noriid4 ka pieteikums tiek iesniegts
rakstiskai izsolei, kd an- nomas objektu, kadastra numuru un nomas tiesrbu pretendentu.
6. 3.Pieteikuma norada:
- nosaukumu (firmu), relistrlcijas numuru un juridisko adresi vai
pretendenta vardr4 uzvardu un personas kodu;
- elektroniskd pasta adresi (a ir) vai pasta adresi;
- nomas objektu, nekustama lpaSuma nosaukumu, kadastra numuru un plat-rbu;
- pieddvdto nomas maksas apmEru.



6.4. Pa5valdiba registr€ sa4emtos pieteikumus to sa4em5anas secibA, norada sa4em5anas
datumu un laiku, ka an- nomas tiesrbu pretendentu. Pieteikumu glabd slEgtd aploksnd lldz
izsoles sdkumam.

7. Izsoles kiirfba
7.1. Nomas tiesibu pretendents dnlst piedal-rties rakstiskd izsolE (ievdrojot Covid-l9
epidemiologisk[s droilbas noteikumus), ja pieteikums iesniegts 4.punkta noradrtajd termi45.
7.2. Pieteikumu atverSana notiek pieteikumu atverSanas diena Daugavas iela 29, M5rupe.
7.3. Pieteikumu atvdrSana ir atkl6ta. Komisija atver pieteikumus to iesniegSanas seclbd.
7.4. Komisijas priekSsEdEtdjs pEc pieteikumu afterSanas nosauc nomas tieslbu pretendentu,
pieteikuma iesnieg5anas datumu un laiku, kd an nomas tieslbu pretendenta pieddvato nomas
maksas apmEru un parakstds uz pieteikuma (parakstAs an- parejie komisijas locekJi). Nomas
pieteikumu atver5anu protokole. Mutiskie piedavajumi rakstiska izsole ir aizliegti.
7 .5. PEc visu pieteikumu atverSanas komisija pdrbauda pieteikumos ieklauto informdciju.
un ja pieteikumii nav iekfauta 5o noteikumu 6.3 punkte minEtE inform5cija vai nomas
pieteikumd pieddvdtais nomas maksas apmdrs ir mazaks par publiceto nomas objekta nosacrto
nomas maksas apmEru, komisija pie4em lEmumu par nomas tieslbu pretendenta izslEg5anu no
dahbas rakstiska izsole un nomas pieteikumu neizskata.
7.6. Ja komisijai ir nepiecie5ams papildu laiks, lai izvertetu pieteikumu atbilstrbu
publicetajiem imomd5anas nosac-rjumiem, pEc pieteikumu aw6r5anas Komisijas
priek5sedEtajs paziqro laiku un vietu, kad tiks pazi4oti rakstiskas izsoles rezultati.
7.7. Ja papildu izvErtEjums nav nepiecie5ams. pec visu pieteikumu atverSanas un
nepiecieSamlbas gadluma lEmumu pie4emSanas par atsevi5\.u pretendentu izslEg5anu,
Komisijas priek5sed€tajs pazi4o, ka rakstiska izsole pabeigla, ka an nosauc visaugstako nomas
maksu un nomas tieslbu pretendentu, kas to nosohljis un ieguvis tiesrbas sl6gt nomas l-rgumu.
Rakstiskas izsoles rezultatu pazir,roSanu protokole.
7.8. Ja p6c visu pieteikumu atverSanas izrddds, ka vairaki nomas tiesrbu pretendenti
piedavajuSi vienddu augstiiko nomas maksu, komisija veic vienu no 56dnm darbfudm:
7.8.1. turpina izsoli, pie4emot rakstiskus piedavajumus no nomas tiesrbu pretendentiem vai
to parstavjiem, kuri piedlvdjuSi vienddu augstdko nomas maksu, ja tie piedalds pieteikumu
atvdr5ana" un organize piedavajumu trll-rteju atvErSanu;
7.8.2. rakstiski ltidz nomas tiesibu pretendentus, kuri piedavajuSi vienadu augstdko nomas
maksu, iaeikt rakstiski saw piedavajumu par iespEjami augsteko nomas maksu, nosakot
pied[vdjumu iesniegSanas un atvEr5anas datumu, laiku, vietu un kartrbu.
7.9. Ja neviens no nomas tieslbu pretendentiem, kuri piedavajuSi vienddu augstdko nomas
maksu, neiesniedz jaunu pieddv5jumu par augstaku nomas maksu, paSvaldrba pieteikumu
iesnieg5anas seciba rakstiski pieddvd minEtajiem pretendentiem slegt nomas llgumu atbilsto5i
to nosol-rtajai nomas maksai.
7.10. Izsoles dal-rbniekam, kas nosohliis visaugstdko cenu desmit dienu laikd no izsoles
dienas ir janosledz nomas hgums, nomas l-rgums stdjas sp6ka pec tam, kad to apstiprina
Mirupes novada paSvaldlbas dome saska4a ar 7.12.apak5punktu.
7 .11. Ja izsoles dahbnieks desmit dienu laika no izsoles dienas nav nosledzis nomas hgumu,
vi45 zaudE tiesibas uz nekustamd ipa5uma nomu. Izsoles komisija informE par 5o faktu
paSvaldrbu un pieddva nekustamd rpa5uma nomas tieslbas izsoles dallbniekam, kas izsolC
nosohljis ndkamo augstako cenu.
'7 .12. L€mumu par pretendenta nosol-rtas nomas maksas apstiprinaSanu un nomas tieslbu
pieS\irSanu pielem Marupes novada dome nakamajd domes sede pec izsoles rezultatu
apstiprina5anas.
7.13. Izsoles dallbniekiem ir tiesrbas Marupes novada paSvaldrbas domes priek5sedetajam
iesniegt sidzrbu par komisijas priek5sEd6tdja atsevi5\i un izsoles komisijas kopumd veiktajam
darbibdm piecu dienu laikd no attieclgd lEmuma pie4em5anas, aftieclgd procesudlds darbibas
veik5anas vai izsoles dienas.



8. Izsoles komisija, tis tieslbas un pienikumi.
8.1 . Izsoles komisija darbojas saska4d ar sp6ka esoSajiem normativiem aktiem un Siem izsoles
noteikumiern.
8.2. Komisija sastiiv no pieciem komisijas locekJiem. Komisijas sastavs ir apstiprinets ar
Mdrupes novada pa5valdrbas dom es 2022.gada 27.apn-!a l€mumu Nr.28"Par Mdrupes novada
paivaldibai piederoid nekustamd lpaiuma Skultes iela 15-1. Skulte. Mdrupes novads,
kadastra Nr.8076 900 3531. tirgus nomas maksas un izsoles noteikumu apstiprinAsanu".
Komisijas darbu vada komisijas priek5sCdEtEjs, bet vi4a prombiitnes taika komisijas
priek5sEdEtaja vietnieks. Komisija ir darboties tieslga, ja tajA piedalas vismaz 3 komisijas
locekli.
8.3. Komisijaspiendkums:
8.3.1. pie4emt lemumu par izsoles rezultatiem;
8.3.2. atbildEt uz pretendentu jautiijumiem.
8.4. Komisijas locekli nav tiesr-gi izpaust jebkddas zi4as par izsoles dalibniekiem.

9. Nenotikusi izsole
9.1 . Izsole atzt-tstama par nenotikuSu, ja;
9. l 1 noteiktajd termiqa neviens dallbnieks nav relistrOjies;
9.1.2. sdkumcena nav pErsollta;

10. Izsoli par nenotiku5u atzlst Marupes novada paivaldlbas dome, balstoties uz Izsoles
komisijas zi4ojumu.

Pa5valdibas domes priekSsEdEtEj s Andrejs Ence



PROJEKTS
NEDZIVOJAMO TELPU NOMAS LIGUMS

Mdrupe

Marupes novada palvaldlba, registracijas nr. 90000012827. juridiskd adrese: Daugavas iela
29, Mdrupe, Marupes novads, LV-2167 ,t^izpilddirektora Kristapa Loda person5. kur5 r{kojas
MErupes novada paSvaldrbas varda, pamatojoties uz Mdrupes novada paSvaldrbas nolikumu
turpmak teksta IZNOMATAJS no vienas puses, un

p.k/reE.Nr._, adrese
turpmak teksta

Nomnieks, no otras puses, turpmEk tekstd abi kopd saukti Puses, atsevi5[i - Puse,
saska46 ar Merupes novada pa5valdrbas domes 27.04.2022. lEmumu Nr.28 ,"Par Mdrupes
novada paivald-rbai piederoid nekustamd lpaSuma Skuhes iela l5-1, Skulte, Mdrupes novads,
kadastra Nr.8076 900 3531, tirgus nomas mal<sas un izsoles noteikumu apstiprindsanu" ,

noslddz Sddu telpu nomas llgumu, turpmdk tekstZi - LIgums:

1. Liguma prieklmets
1.1. Imomatajs nodod un Nomnieks pie4em nomas lietoSana Iznomltdjam piederoSas

nedzrvojamds telpas Nr. 1, ar kopejo plat-rbu 64,8 m2,Skultes iela l5-1, Skulte, Marupes
novads, kadastra Nr.8076 900 3531 (Telpu plans- Pielikums Nr.l), turpmdk tekstd viss
kopd - Telpas.

1.2. Iznomdtiijam un Nomniekam Telpu stdvoklis zindms un tie viens otram nece! iebildumus,
saistitus ar Telpu tehnisko stEvokli. Telpas Nomniekam tiek nodotas ar nodo5anas-
pie4em5anas aktu, kas ir neat4emama 5I LIguma sastavd4a.

2. Llguma darblbas termi4S
Llgums stajas spEka ar ta parakstlsanas dienu un td darblbas laiks noteikts hdz .2027

3. Nomas maksa un nor€{<inu kirfiba
3.1. Nomas maksa:

3.1.1. par telpdm euro un pievienotds verubas nodoklis
sp-kd eso5os normativos aktos noteihaja apmEra;

3.1 .2. pN telpdm pieknlo5as zemes vieruaas dalu noteikta 1,5% apmera no kadastr5las
vertrbas.

3.2. Nomnieks par komunalajiem pakalpojumiem: auksto [deni, kanalizaciju un atkritumu
izveSanu, elektn-bu rn gdzi, nore\inas pec pakalpojumu sniedzdju tarifiem saskaqra ar
Iznomdtdj a izsniegto rE$nu.

3.3. Nomas maksa var tikt main-rta, atbilstoSi spEkii esoSajos normativajos aktos noteiktajai
kartlbai attiecrbd uz pa5valdlbas nekustama ipa5uma iznomaianu. Par nomas maksas
izmair;am Imometajs bnldina Nomnieku raksweidd vismaz vienu menesi iepriekS un par
55ddm izmai4am Puses vienojas rakstveida. GadrJum6, ja mainds pievienotas vertrbas
nodokla likme, proporciondli mainas arI kopEjd nomas maksa.

3.4. Liguma 3.1 punktii noteiktos maksajumus Nomnieks veic Sedd kddba:
3.4.1. nomas maksu par telpdm Nomnieks maksd vienu reizi menesi, saskaqd ar

Iznomataja elektroniski nosUt-rto rel5inu piecu darba dienu laikd.
3.4.2. nomas maksu par telpam piekrlto5as zemes vienibas dalu Nomnieks maksd divas

reizes gad5, ne v6ldk ka h& attieclgd kalenddrd gada l junijam (par I. un II.
ceturksni) un l.decembrim (par III. un IV. ceturksni) saska+a ar IznomatAja
elektroniski nosiitito rCkinu piecu darba dienu laikd.

2022.gada



3.5. Ipa5nieks elektroniski sagatavotos r6\inus nostta Nomniekam uz e-pasta adresi:

_. Rekini ir derigi bez IpaSnieka paraksta.

3.6. Ja nomas maksa un citi ar Lrguma izpildi saist-rtie maks5jumi netiek samaksdti noteiktaja
termi45, Nomnieks maksd Imomatajam soda naudu 0,1o% (nulle komats viens procents)
apmera no apmaksdjamas summas par katru nokav6to dienu.

4. Iznomiit5ja tieslbas un pieniikumi
4.1. Imomdtdj s apliecina Nomniekam, ka ir vienlgais Telpu -rpa5nieks un tam ir visas tiesrbas

un pilnvaras, lai slEgtu 5o Ligumu un u1remtos taja noteiktds saisUbas.

4.2. Imomatdjs garante Nomniekam, ka Telpas nav atsavinatas, ie\rl5tas, nav iznomatas,
nodotas lietoSand vai atrodas vald-rjuma tre5ajdm personam, par tam nav stnlda un tam nav
uzlikti aizliegumi.

4.3. Imomdtijs garant6, ka Nomnieks ir tieslgs Telpu turEt5j s un var neffaucEti izmantot
Telpas Lrguma darbrbas laika bez jebkada pertraukuma vai traucdjuma no Iznomdtdja
puses vai kedas treSas personas puses, kas uz to pretendEtu saska4a ar Imomatiija
pilnvarojumu, vai ar Iznom5t5ja starpniecibu. Iznomdtdj s nodroSina Nomniekam brrnr
pieklii5anu Telpdm un netraucC Telpu izrnanto5anu Nomnieka un Nomnieka klientu
vajadzibam.

4.4. Iznomdtajs nav tiesrgs iejaukties Nomnieka saimnieciskajd darbrba" ja 5r darbrba nav
pretruna ar Ligumu vai Lawijas Republikas likumiem un citiem normatr-viem aktiem.

5. Nomnieka tiesibas un pien5kumi
5.1 . Nomnieks Lrguma paredzEtos maksEjumus veic Ligum6 noteiktajos termi4os.
5.2. Nomnieks uaur Telpas labd tehniskd un vizuala kaftlba visu Lrguma darblbas laiku,

nepielaujot Telpu tehnisk6 stivokla pasliktinE5anos, ievdrojot vispdnigus klientu
apkalpoSanas noteikumus, higienas normas, noteikumus, ugunsdro5Ibas prasibas,

nodro5ina pareizu Telpu, inZeniertehnisko tlklu un komunikdciju ekspluataciju un to
pasargd5anu no bojdjumiem saist-rbd ar 5i Lrguma izpildi, nodroSina Telpu UrTbu un kdrUbu

saistr-bii ar Nomnieka sniegtajiem pakalpojumiem un klientu apkalpoSanu un lieto Telpas
tikai saska{ra ar 5r Lrguma noteikumiem.

5.3. Nomniekam ir piendkums izpildlt normatlvo aktu un Iznomdtdja prasrbas, kas attiecas uz
Telpu uzturd5anu kadba.

5.4. Ja inZeniertehniskds komunikdcijas Telp5s bojdtas, vai tajas notikusi avarija, Nomnieks
nekavejoties par to informe Iznomataju un, savstarpEji vienojoties, pandk avdrijas cElo4u

vai defektu likvidEsanu.
5.5. Nomniekam ir tiesrbas uzstadlt konstrukcijas, to papildindjumus, zlmes un objektus Telpu

iek5pusE un arpuse, rakstiski saska4ojot savas darbibas ar Iznomataju un citu, atbilstoSi
normatrvajiem aktiem noteiktu, atbildr-gu personu vai institticiju, ar noteikumu, ja
uzstaditie objekti, konstrukcijas vai zlmes ir piemerotas un atbilstoSas Telpim pdc to
pielietojuma mErfa, tiis netraucEs Telpu un Ekas kopskatam, un ar sa\iu saturu un formu
neb[s pretlikum-rgi un biis atbilstoii labiem tikumiem.

5.6. Nomnieks bez kavEkliem nodroSina Iznomateja parstavjiem iespdju iepriekS saska4otd
Iaikd un Nomnieka parstavja klatb[tnE veikt Telpu tehnisko apskati Telpu lieto5anas
noteikumu pdrbaudei. Iznomataja pErstlvis sagatavo apskates, parbaudes un citus aktus
un tos paraksta abas Puses.

5.7. Atstajot Telpas, Nomniekam ir tiesibas pa4emt l-rdzi tikai tos Telpu uzlabojumus, kurus
var atdallt bez Telpu drEjd izskata un tehniski stdvokla pasliktindianas.



7. Strldu izSliir5ana
7. l. visas domstarpibas un strldus, kas raduiies 5i Lrguma izpildes gaitd, Puses risina sarunu

cel6. Ja PusEm neizdodas panakt vieno5anos, stn-di tiek nodoti izskat-Ganai ties6, Latvijas
Republikas normatlvo aktu noteikE kartibA.

7.2. Jautajumi, kas nav atrundti Lrgum6, bet attiecas uz Lrguma izpildes gaitu, risinami
atbilsto5i Lawijas Republika spEkii esoiam materidlo un procesuElo tiesibu normam.

5.8. Beidzoties 5r Lrguma darbrbas termi4am vai an to lauZot. Nomnieks nodod telpas

Iznomatajam ar nodoSanas-pie4emSanas aktu un ne slikEka s6voklI, ka tas tika
pie4emtas.

5.9. Nomniekam Telpas jdatbnno piecu darba dienu laik5 pEc 5I Llguma darbrbas termi4a
beigdm vai Imomdtdja rakstiska pazi4ojuma par Liguma izbeigSanu saska4S ar Llguma
6.2 punktu.

6. Sankcijas un Llguma izbeiglana
6.I . Puses ir savstarpeji materidli atbildlgas par zaudEjumiem, kas kadai no PusEm radu5ies

otras Puses, tas darbinieku vai pilnvaroto personu darblbas vai bezdarbrbas def.
6.2. Iznomdtdjs rakstiski vienu mEnesi iepriekS pazi4o Nomniekam par Lrguma izbeigSanu

pirms termi4a, ja:
6.2.1. Nomnieks pieligtos maksdjumus nav veicis ilgak par diviem mdne5iem;
6.2.2. Nomnieks boja Telpas vai lieto tas neatbilstosi Liguma noteikumiem, par to

rakstiski ir bridindts, savas darbr-bas nav partraucis un nav novdrsis to kait-rgas

sekas bndin5jumd noteiktaja laikd;
6.2.3. Nomnieks bez Imomdtdja rakstiskas piekri5anas nodevis Telpas vai to dalu

apakSnomd;

6.2.4. Nomnieks veic Telpu patvanlgu, nesaska4otu ar Iznomataju, perbtvi.
6.3. Nomniekam ir tiesrbas jebkura laika prasrt Lrguma izbeigSanu, ja tas kalpo Nomnieka

interesem. par to rakstiski pazi4ojot Iznomdtdjam vienu menesi iepriekS un par io
menesi pdc rakstiska pazi4ojuma nos[Usanas/iesnieg5anas, samaksajot nomas maksu
un 3.2.punktd mindtos maksdjumus. Sada gadijuma saglabdjas Nomnieka piendkums
veikt maksajumus par sa4emtajiem pakalpojumiem, kas nor5dlti Liguma 3.2.punkte,
atbilstoSi pakalpojumu sniedzeju rElliniem.

6.4. Ja Nomnieks Telpas neatbnno p6c Llguma 6.3.punkta noteiktd paziqojuma noteikta
termila, vai pdc termi4a, kuru tam Llguma 6.2.punkta ka(iba pazii,lojis lznomatEjs, vai
pEc Llguma 5.9.punkta noteikta termiqa beigdm, tas maksE Imomat6jam maksu par
Telpu faktisko lieto3anu, atbilstoii Liguma noteiktEs nomas maksas apmeram, un turpina
maksat par sa4emtajiem pakalpojumiem, ka ari maksd Iznomatdjam l-rgumsodu 5,00
EUR (pieci euro,00 centi) apmEra par katru Telpu atbnloSanai noteiktd termir,ra
parsniegto dienu.

6.5. Puses ir atbnlotas no atbildibas par Liguma nepildl5anu dabas katastrofu, ugunsgrdku
un iidenspltidu, kd an- citu no sevis neatkanigu dabas stihiju gad-rjumos vai neparvaramas
varas vai citu arkartas apstaklu (force majeure) darbrbas rezultata kuru puses nevar
paredzet vai noverst saprAt-tgiem hdzek]iem un, kas tieSi padara noslEgta Lrguma izpildi
par neiespejamu.

6.6. L-rgumu iespejams lar:zl ai Pus6m vienojoties par citu Llguma beigu termiqru un par
savstarpEji raduSos zaud6jumu atl-rdzina5anas kdrtlbu un apjomu, ja Sddi zaudejumi
konstatEti, ka ari Lawijas Republikas CivillikumE noteiktajos gadljumos.



8.1.
8. NoslEguma noteikumi

Ja kdds no Lrguma noteikumiem kftist par spEkd neeso5u. pretlikumrgu vai
neizpildamu, tas neietekmE un neierobeZo pir€jo Lrguma noteikumu speka esamrbu.

Saja gad-rjumA Puses nekavEjoties veic nedenigo Liguma noteikumu nomainu ar
juridiski sp€k6 esoSiem noteikumiem, saglabajot ar L-rgumu nodibinatas tiesrbas pec

iespdjas plaidkd apjomd.
Lrgums ir speka hdz PuSu saistrbu pilmgai izpildei.
Visi Lrguma grozljumi un izmaiqas sagatavojamas Pusem rakstiski vienojoties un kliist
par neat4emamu Liguma sastavdalu to parakstisanas diend.

Mainoties Pu5u rekvizitiem, Puses tds dienu laik6 pazi4o viena otrai par Srm

izrnai4am. Ja pazi4oSana nav notikusi, vaimga Puse pilnrad atlldzina otrai Pusei

tidEj 6di radu5os zaudEjumus.

Lrgums pilru-b- apliecina PuSu gribu un ir speka l-rdz Lrguma darbibas termi4a beigam

un pilmgai PuSu saistibu izpildei. Ligums ir saisto5s PuSu tiesrbu un saist-rbu

par4emejiem.

Llgums sastddlts uz detriim lap[m divos eksemplaros un ar vienu pielikumu uz vienas

lapas latvieSu valodd. Abiem Lrguma eksempldriem ir vienEds juridisks speks. Katrai
Pusei izsniegts viens Llguma eksemplSrs.

9. PuSu rekviztti un paraksti

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

IZNOMATAJS
Miirupes novada palvaldlba
Registracijas nr. 900000 1 2827
Juridiskd adrese: Daugavas iela 29,
Mdrupe, Marupes novads, LV-2167

Pa5valdrbas izpilddirektors K.Lods

Personas kods/Relistrdcijas Nr.
Adrese:
Tdlrunis:
E-pasts:
Konts:
Banka:
Kods:

NOMNIEKS


